PORTARIA N.º 99.2010

“ALTERA LOTAÇÃO DE SERVIDORES”

ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso

de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, em

consonância com o inciso II, do art. 41 e seguinte da Lei Complementar n°

016/2006, ALTERA Lotações de Servidores relacionados abaixo, com a

respectiva Lotação destino:

- Andréia Szostkiewicz Riewe – Agente Administrativo, Padrão 03,

Classe A, Secretaria Municipal de Administração;

- Marlize Denize Zounar Knebel – Agente Administrativo, Padrão 03,

Classe C, Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo;

- Mirian Eli Figur – Servente, Padrão 01, Classe A, Secretaria Municipal

de Saúde e Assistência Social; e

- Silda Regina Camini – Servente, Padrão 01, Classe C, Secretaria

Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, em 24 de Maio de 2010.

Elton Rehfeld

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

             Alfredo Höring
Secretário Municipal de Administração